重庆市荣昌区水利局文件
荣水利发〔2025〕85号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
重庆市荣昌区水利局
关于2025年增补及调整重庆市荣昌区水利

技术评审专家库人员的通知
各有关单位：

根据《重庆市荣昌区水利局关于印发<重庆市荣昌区水利局水利建设项目技术评审专家管理办法（试行）>的通知》（荣水利发〔2021〕57号）文件精神及工作需要，为充分发挥专家技术咨询作用，提高技术评审水平和质量，经研究，拟对重庆市荣昌区水利技术评审专家库人员进行增补和调整。现将有关事项通知如下：

一、申报规定

本次申报已经列入专家库中且相关个人信息未发生变化的人员，不再进行申报；已经列入专家库中且相关个人信息发生变化的人员，按要求重新申报；未进入专家库中人员按规定进行申报。

二、申报专家基本条件

（一）品德良好，作风正派，能认真、公证、诚实、廉洁地履行职责，遵守职业道德，且在科技活动中无不良记录；

（二）需熟悉有关水利法规政策及招标投标的法律法规；

（三）从事相关专业领域工作满八年并具有中级职称或者同等专业水平（指具有国家部委发的一级注册师执业资格或者同等级执业资格）；申报的档案专家需从事档案专业工作满五年，具有相关工作业绩。

（四）能保证从事技术评审工作的时间和精力；

（五）身体健康，能够胜任评审工作，年龄原则上在70周岁以下。
三、本次申报专业

水利工程建筑类、农业水利、给排水、水文、地质、结构、机电、电气、金属机构、概预算、市政工程、公路工程、水土保持、财务、林业、园艺、仿古、信息技术、水资源、环保、测绘、规划、档案等。

四、申报方式和程序

（一）申报方式。

个人自愿申请。

（二）申报程序。

1．个人填写《重庆市荣昌区水利局水利项目评审专家库专家申请表》（以下简称《申请表》），加盖单位鲜章（退休的除外）；

2．身份证复印件；

3．职称或者同等专业水平证明复印件；

4．未进入专家库中人员在报送纸质申请材料时，还需要携带第2、3项材料的原件供我局现场核验真伪，核验后当场返还；

5．重庆市荣昌区水利局审核并经公示无异议后纳入《重庆市荣昌区水利项目评审专家库》。
五、申报时间和地点

（一）时间：2025年9月10日―2025年10月10日。

（二）地点：重庆市荣昌区水利局农业大厦1606办公室。
六、注意事项

请自愿申报的人员认真填报《申请表》，并对填报业绩的真实性负责，于2025年10月10日前，将《申请表》原件和身份证、职称证书、执业资格证书等复印件的纸质件（1份）邮寄至重庆市荣昌区水利局农业大厦1606，并将电子版发送至QQ邮箱。未按要求报送材料的视为未申报。

联 系 人：周兰

联系电话：85265159；13752819266

邮    箱：760114728@qq.com

附件：重庆市荣昌区水利项目评审专家库专家申请表
                          重庆市荣昌区水利局

                          2025年8月29日

附件

重庆市荣昌区水利项目评审专家库专家申请表

	姓名

	性别

	出生日期

	参加工作时间

	所在区县

	学历

	职称

	职业资格

	身份证号码

	手机号码

	住宅电话

	申请的专业
	主评专业1
	主评专业2
	辅助专业1
	辅助专业2
	辅助专业3

	所在单位

	单位电话

	单位地址

	工作经历

（从参加工作起，可增加栏目）

	开始时间
	离职时间
	工作单位

名称
	担任职务
	从事的主要工作

	单位推荐意见
	（公章）

年   月   日

	审查部门意见（是否通过审查，未通过审查的应注明理由）
	（公章）

年   月   日

重庆市荣昌区水利局办公室                2025年8月29日印发